
Первенство Липецкой областлt
по горнолыжному спорry "Олимпийские надежды..

слалом гигант
Спнсок t/частников

Fls дЕлЕгдт
судья
АССИСТЕНТ СУДЬИ
ДИРЕКТОР ТРАССЫ

постАновlлик трАсс
открывАюlций

воротА
стАртовоЕ врЕltя

пениrl св
зallина Ев
зацопиф м

трАссА
стдрт
Финиш
пЕрЕпАд
длинА

rСК Хиллпар(
170 .п
112 rn
5Еm

з60 m

в
с

в
с

Зацепr}i ВА
3аIо]rтвлк]aн сА
Лупrрrв ДС
Jrихайлов м
.l8

1'l:з0

судьи сорЕвновАний ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

1-я попыткА 2_я попыткА

вь Фацuлuя иtя Год роцдения Федерi. tи l&rуб

аст:2014 По 2015Пол:Lаdiеs/Воз
1 Никейцеsа
2 БораiчJа
3 Роrцуrина

З учасrника

4 Киреев

5 Маковкин

6 Аэатьян
7 Макаров

4 участника

8 иrнатьева
9 Мер€нкова
10 Юдина
11 Труu,,6чкина

12 Давыдова
13 Пронина
14 Алеr,rасова

15 Булынина
16 Аrапова
17 Курлыкова,l8 Кукина
19 Ушкова
2О РоJцугина

Вера
Полина
Елизавота

глеб
Иван

Алв<сандр
Никита

милослава
Анастасия
Каролина
Екатерина
Марина
Арина
ольm
Анастасия
Ала<сандра

Варвара
Мария
Екатерина
Серафима

20,14

2о14
2015

2011
2о14
2014
2014

BopoHot<

Липецк

Липецк

Липецк

BopoHan<

Липецк

Воронех

SkiLand
Крылья

Крыпья
SkiLand

skiLand

гБу ло ,ок сшор,
Крьлья
Крылья
Крылья

Липеqк
Липецк

Липоцк
Липецк

Орел
тамбов
Ворояоt<
Воронех
Воронак
Тула
Липецк

Липецк
Липецк

SkiLand
SkiLand
SkiLand

13 участника

вс 16.02,20 / РоФсо Фгсс ло

гБу ло "ок сшор"
Крылья
гБу ло ,ок сшор,

Начиная с Вс'|6.02.20 до't9:07 / Страница 1/4

Пол:Меп/Воз аст: 2014 По 2015

аст i 2012 По 2013Пол:Lаdiеs/Воз

vola Timing (www.vola.fr) / ski Р7о 3.0.11 Ер ТЗG|sчqr avoL';;.l:

пararaх св
3акоптелrин сА
Лtцrр.в ДС
мrtх.йлов м
l8
l0:00

2о12
2о12
2013
2о12
2012
2о12
201з
2013
2013
2013
2о12
2012
2о12



Первенство Липецкой области
по горнолыхному спорry 'Олимпийские надехды.

слалом гиrант
Список учас;тников

Bib. Фамилия Имя Год рождения Федераци Клуб

Пол:Меп/Воз раст i 2012 По 2013

21 Череr,rисов
22 Шимаров
2З Вислоrузов
21 Бохолдин
2ý Жерженов
26 Бабурин

6 расrника

28 инGземцава
29 Курак
30 попова
3,! Ратинер
32 иrнатьо9а
33 Асееваu Копытина
35 Викулинв
36 Саратовцевs
З7 Колодкина
3Е Шипулина
39 Карпова
40 Баранкевич
41 Косых

14 учаGтника

42 Бохоlцин
43 осипов
44 Аверьянов
45 Крупенько

46 Назин
4? Ценных
4Е Демчбнко
49 Юдин
50 Черноусов
51 Вахромеев
52 Гончаров
53 Литвиненхо

12 ластника

Евгений
Паввл
Юрий
Тимофей
Илья
Андрей

Алена
Алиса
Ирина
Екатерина
эвблина
Анастасия
Свgrлана
Арина
зоя
Викrория
Маргарrта
юлия
София
Виктория

Петр
Захар
Викrор
Михаил
Илья
Радомир
Всаолод
Давид
владимир
Ияья
Петр

Егор

Лилецк
Липецк

Липецк
Воронеr<

Липоцк

Воронеж
Липецк

Липецх

Липецк

Липецк

Липецк
Воронех
Воронех
Липецк

Липецк

Липецк

Липецх
Воронвк
Липецк

липецк
Липецк

Лилецк
Воронеж
Липецк

Воронеж
Воронвх

2о12
2о12
2012
2о12
2013
201з

20,10

2о11
2о11
2011

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2о11

гБу ло ,ок сшор,
SkiLand
skiLsnd
гБу ло ,ок сшор.
SkiLand
АНО ДЮСШ Нагорная

гБу ло ,ок сшор.
Крылья
гБу ло ,ок сшор.
SkiLand
гБу ло ,ок сшор,
SkiLand

фылья
гБу ло .ок сшор"
Крылья
гБу ло .ок сшор.
Фылья
SkiLand
Skiland
Крылья

Козел

вс 16.02.20 / РоФсо Фгсс ло
полина Липецк ГБУ ЛО "ОК СШОР'

Начиная с Вс 10.02.20 до 19:07 / Сrранпца 2l1

Пол:Lаdiеs/Воз раст : 2010 По 20't1

Пол:Меп/Воз аст: 2010 По 2011

Пол:Lаdiеs/Воз аст: 2008 По 2009

vola Tlming (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.1l

2009

Е таGНеuеr ,YоLл\ч;

2010
2о11
2010
2010
201,1

2010
2011
2011
2о11
20,10

2о11
2010
2011

20,10

Липецк

Воронех{

Воронеж
Липецк

Воронех(

москва

гБу ло ,ок сшор,
Крылья
Крылья
SkiLand
гБу ло ,ок сшор.
гБу ло ,ок сшор"
Крнлья
Крылья
skiLand
Крылья
skiLand
SkiLand



Bib. Фамилия имя Год рождения Федераци Клуб

2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009

55 мозговsя
56 Макарова
57 Троф.ме{кфа

58 Аймаканова
59 Измалкова
60 Данилом
бl Иванова
62 Анис{ина
63 Яршна
64 Золотарбва
65 Боrцаренко
66 Деркос
67 казиева

14 участника

66 Безук,rtадов

69 Бохо-rцин
70 лихих
71 Ролдугин
72 Мураrшмн
73 Гущин
71 попов
75 Корк
77 Каркешкин
84 Будько

10 участника

27 минина
78 Бохолдина
79 Шацкая
80 Ролдугина
81 Бурцем
82 Антонова

6 участника

Вадим
Андрей

.'Qмитрий
иван
Ярослав
Тимофеri
Atцpgi
Андрей
Боrдан
Тимофеti

Варвар
Але+]а

Елизавgта
Варвара
Полина

Дарья

Кирилл
Яросгtав
Егор
Кирилл

MaтB€ri

2008
2009
2009
2008
2008
2008
200Е
2009
2009
2008
2008
2009
2008

Воронgк
BopoHan<

Липецк

липоцк
Орел
Липецк

Воронёк
Липецх

Ляпоцк

Липецк

Липецх

Орел
Липецк

Лилоцк

Липецк

Липецк
Липецк

Липецх

Тула
Липацк
Воронех(

BopoHer<

Липвцк

гБу ло ,ок сшор.
SkiLand
гБу ло "ок сшор.
гБу ло ,ок сшор.
гБу ло ,ок сшор,
гБу ло ,ок сшор.

гБу ло "ок сщор"

гБу ло ,ок сшор"
гБу ло ,ок сшор,
Крылья
гБу ло ,ок сшор.
гБу ло "ок сшор,

гБу ло ,ок сшор.
SkiLand
SkiLand

flЮСШ Орленок
гБу ло ,ок сшор,
гБу ло ,ок сшор,
гБу ло ,ок сшор,

SkiLand

гБу ло ,ок сшор.
Крылья
гБу ло ,ок сшор,
SkiLand
SkiLand

Начиная с Вс 16.02.20 до l9:07 / Страница 3,/4

76

83

85
86
а7

Викулин
Копытин

ромаlлкян
Кондауров

Дейнека

Каrтуга

Липецк

Липецк
Липецк

Орел
BopoHeltt

Липецк
Липецк

Липецк
Воронёк
Вороно(

вс 16.02.20 / РоФсо Фгсс ло

Пол:Меп/Воз раст: 2008 По 2009

Пол:Lаdiеs/Воз аст: 2006 По 2007

аст : 2006 По 2007Пол: Меп / Воз

vola Тimiпg (и,Yw.vo|a.fr) / ski Pro 3.0,11

2оо7
2006
2оо7
2006
2006

ч1_ таGНРU9г aVоLА:Ч;

Первенство Липецкой облас,lи
по горнолыхному спорту 'Олимпийские надешы.

слалом rигант
Список учас ников

Ала<саrцра
Анастасия
кса{ия
Варвара
Мария
Але(сандра
Алеtсаrrдра

Дарья
Алиса
Вера
Анастасия
Ева

Диана

SkiLand
SkiLand
гБу ло "ок сшор.
гБу ло ,ок сшор.

2007
2006
2007
2007
2оо7
2оо7



Первенство Липецкой облаGп1
по rорнолыrffiому спорry "Олимпийские надехqqы.

слалом rигант
Список учаGrников

Bib. Фамилия Имя Год ро*дения Федераци Клуб

Е8 Строков
89 Акентьев
90 малышев

8 участника

Кирилл

Григорий

Данил

Але(са}iдра
Полина
Елизавета

2006
2006
2006

2005
2005
2005

Липецк

Тула
Воронех<

Липецк

Липецк
Липецк

Калуга

гБу ло "ок сшор,

гБу ло "ок сшор.
Крылья
гБу ло ,ок сшор"

94 янч€нко

1 участника

фповодrгтъль

,Da/rrBl,r,

вс ,l6.02.20 / РоФсо Фгсс ло

Даниил 2005

По Са.ш-.ar-7

J€.z.,.a d.ts

Начиная с Вс 16.02.20 до 
'9:07 

/ Страница 4,/4

Пол:Lаdiеs/Воз аст : 2004 По 2005

Пол : Меп / Возраст: 2004 По 2005

п tkа2

пrвцой

vola Тimiпg (www.vola.ft) / ski Pro 3.0.1l Е ТаGНýЧеr 
=чоLл|,.|:

9'l Лукиха
92 Баryхrина
93 клокова

3 уrастника



Po.Dlco <Dгсс llo

ПЕРВЕНСТВО ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСГИ
ПО ПОРНОДЫЖПОDТУ СПОРТУ

"ОЛИМПИЙСКИЕ НАДЕIКДЫ"
ГСК "Хвлдпарж" 16 февраая 2О2Ог.

официА/}ъныЕ рЕзультАты

Организаторы РОФСО ФГСС ЛО Информация о трассе

Главная Судейская Коллегия

1к

2к

_6

-6

.Щирекгор соревн-ий: Панин Серrей

Главныйсекретарь: 3енинаЕкатерина

,l70

112
58

Старт;

Финиlл
Перепад высот:

1к
зк

Начальник трассы
Рефери на старте

Михайлов Валерий
3ацепин Владимир

Количество ворот

,Щ,лина трассы:
Время начала

1к
,lK

Посгановщик 1 трассы
Постановщик 2 трассы
' {рывающие:

3ацепин Владимир
Панин Серrей
3акоптелков Сергей
Лупарев flанил
Михайлов Ваяерй

Погода
Темп. Старта
томп. ФиниuJа

Девочвв 2ОО6-2ОО7 г/р СrlА/rОМ-ГИГАНТ

Место cTN9 Район Фамилия имя г.р. разряд 1 заезд 2 заезд Сумма Интервал Вып.
РазDяд

1

z
з
4
5

6

27 Калуrа

81 Орел

82 Воронеж
78 Липецк
8О Липецк
79 Липецк

Минина Варвара

Бурцева Полина

Антонова Дарья
Бохолдина Мена
Ролдуrина Ьрвара
Шацкая Елизавета

101

105

109

117

125

2

2

2

з
2юн
2юн

2007
2о07
2оо7
2006
2оо7
2оо7

2

2

2

2

бlр
Зюн

25,64

25,а2

26,58

27 ,з
ъ,57
31,85

27 ,r4
27,67

28,93

29,97

32,33

зз,91

52,78

5з,49
55,51

57 ,27
61,9о
65,76

мадьчпкц 2оо6-2оо7 г/ р сr\л/tом-гигАIIт

Место стм Район Фамилия Имя r.р. разряд 1 заезд 2 заезд Сумма
Интервал Вып.

РазDяд
1

2

3

4

5

6
,,

8

85 Липецк
76 Липецк
86 Воронеж
89 Тула

90 8оронеж
83 Липецк
88 Липецк
87 Воронеж

Ромашкин Егор

Викулин Кирилл

Кондауров Кирилл
Акентьев Гриrорий
Малышев Артем
Копытин Ярослав
Строков Кирилл

.Щ,ейнека Матвей

2о07
2о07
2006
2006
2006
2006
2006
2006

26,29

26,79

27 ,56
28,7L

з0,71
з1,69
зз,14

28

102

106

107

116

Lzo
L22
126

2

2

2

2

2юн
2юн
2юн
3юн

2

1юн
1

6/р
2юн
зюн
6/р
2

28,57

29,L4
з0,64
30,1

32,95
зз,9

зз,67
4t,24

54,86

55,93

58,2

58,81

бз,66
65,59

66,81

69,24

.Щ,ирехтор соревн-ий
g

О.

Лил

Главный секретарь

Название трассы: трасса М7

18

360
,10:00



Первенство Липецкой областлt
по горноль!жному спорту "ол и мп ийские надежды.'

слалом гигант
ОфьцrальньЕ рез}rпьпrты

трАссА
стАрт
Финиш
пЕрЕпАд
длинА

ГСК ХпллпарI
l70 m
l12 m
5Еm

з60 m

Fls дЕлЕгдт
судья
АССИСТЕНТ СУДЬИ
ДИРЕКТОР ТРАССЫ

ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
открывАюtций

воротА
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

панин св
зен9на Ев
3ацепrн ВД

в
с

А
в
с

панин св
3aкоптЕлIин сА

'lупорсв 
ДС

мrхайлов вА
lE
l0:00

зацэпrн м
заrогr!л|(ин сА
Лупrрс! ДС

lrrйлоэ вА
1Е
l l:30

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

'l.я попыткА 2_я попыткА

тЕмпЕРАтУРА: стАРт : 0. Финиtл:0"

liecTc Bib. Фамилия имя Год рохсдс Федераци Заезд l Заезд 2 Результат Интервал

Пол:Lаdiеs/Воз аст: 2014 По 20'15

l
2

2 Бор€riша
1 Никейцева

4 Киреев
7 Макаров
6 Азатьян

полина
Вера

глеб
никита
Ала{сандр

Арина
Сврафима
Мария
Алg(сандра
милослава
Анастасия
Каролина
Екатврина
олыа
Марина
Екатерина
Анастасия
Варвара

Липецк

Воронеж

Липецк

BopoHan<

Липецк

тамбов
Липецк

Липsцк
Воронеж
Липецх

BopoHelt<

Липецк

Липецк
Воронех
Орел
Липецк

липецк
Тула

BopoHot<

Липецк

2014
2014

2о12
2о12
2012
2013
2о12
2013
201з
2о12
20,1з

2о12
2о12
2о12
2013

47.10
50.84

46,28

49.91
l:з3.з8
l:Zl0.75 7.з7

1

2

3

2о14
2014
2014

зs.12
48.81

1:02.90

38.77
39.77

1:06.2з

1 :'l7.89
l:28.58
2:09,13

10.69

51.24

1
v2

з
1
5
6
т
8
9
10
tt
12
,lз

Пронина
Роrцугина
Кукина

Агапова
игнатьева
Булынина
Юдина
yUJKoBa

Алемасом
Давьцова
Трушеlкина
Меренкова
Курлыкова

13

2о
18

16

8
,t5

10

19

14

12

1,t

9
17

28.05
31.28
з1.24
з2.42
33.03
34.81

38.89
34.01

з6.95
з8.61
38,59
43.87
47.21

30.67
32.з2
32.68

зз.м
34.89
з4.87
30.92
з6.25
з8.94
з7.98
з9.87
44.90
49.30

58.72
'l:0з.60
l:0з,92
l:06.06
1:07.92

l:09.68
l:09.81
'l:10,26
,l:l5.89

l:l6.59
1:18.46
1i28.77
l:з6.51

4.88
5.20
7.u
9.20

10.96

1 
,!.09

1 1.54

17.17
17.87

1g.74
з0.05
з7.79

22

21

Шимаров
Череiaисов

вс l6.02.20 / РоФсо Фгсс ло

1

2

павел
Евгений

27.99
29.86

29.4в
38.05 10.44

Начихая с Вс 16.02.20 до l9: l8 / Страница l/3

Пол:Меп/Воз acт:2014 по 2015

Пол:Lаdiеs/Воз аст | 2012 По 2013

Пол:Меп/Воз аст : 2012 По 2013

vola Timing (www.vola.fr) / ýki Рrо 3.0.11

2о12
2012

Р тлGнеUег aчоLа-_п:

57 л7
l:07.91



Первенство Липецкой области
по rорнолыхному спорry 'Олимпийские надехrды.

слалом гиrант
Официальные результаты

\iecTc Blb. Фаrrилия Имя Год роlкдс Федераци 3аезд l Заезд 2 Результат Интервал

3
1
5

6

23
24
26
25

Вислогузов
Бохолдин
Бабурин
Жерх(а{ов

Юрий
Тимофей
Андрей
Илья

Викrория
Ирина
Эвелина
Юлия
Екатерина
Маргарита
зоя
светлана
Арина
Алиса
Викrория

BopoHet<

Липщк
Москва
Воронёк

Воронgк
липецк
Липеqк
Липецк

Липецк
Липецк

Воронак
Липецк

Ворон€rк

Липецк

Липецк

Липецк

Орел
Липецк
Воронеr<

Орел
Липецк
Липецк

2о12
2о12
2013
2оlз

э5.27
36.56

з7.98
4з.24

34.98
35.11

36.26
44.93

l:l0,25
'| :,l1.67

1i11.21
1:,28.17

12,7s
14.20

16.77

з0.70

l
2

3
1
5
6
7
8

9
,l0

1l

37
з0
32

39

31

38

36

з4
з5
29

41

Колодкина
попоаа
игнатьава
Карпова
Ратихер
Шипулина
Саратовцева
Копытина

Викулина
Курак

Косых

Липецк

Липецк

Липецк

Воронвж
Воронelt(

Липецк

Липецк

Липецк

Липецк
Липецк

Липецк

1:00.69
1 :0,| .15

l:0з.6rl
1:м.м
1:011.36

J:08.36
l:0E.62
l;'l0.85
1;l4.15
l:1E.86
1i27.71

2010
2010
2011
2010
2оlо
2011
2011
2011

2о11
2о11
2010

201,|

2010
2010
2011

2011
20,10

2010
2о11

2008
2009
200Е
2009

2009
2009
2008
2008
2008
2009

29.68
30.32

з1.,16

30.81

з1.21

33.12

33.41
зз.85
35.7з
38.91

42.48

31.01

з0.83
32.48

зз.23
зз.15
з5.24
35.21

з7.00
38.42
з9.95
45.26

0.46
2.95
3.з5
3.67
7.67
7.93

,t 0.,16

l3.46
18.17

27.05

1

2

з
1
5
5

т
8

l
2

3
1
5
6
т
8
9
10

45
42
46
44
49
47
эz
51

Крупенько
Бохолдин
назин
Аверьянов
Юдин

Ценных
Гончаров
Вахромеев

Михаил
Пвтр

Илья
Викrор

Дав}ц
Радомир
Петр
Илья

Але(са}яра

,Щарья

Диана
Ксаlия
Ева
Алиса
Але(саlяра
Мария
Анастасия
полина

29.22

29.з9
31.09
з1 .22

33.,,8
з2.о2
34.99
з5.45

28.00
2в.94
28.63
28.46
28.87
28.94
29.а2
30.15
з0.59
з3,48

30.59
30.56

32.22

32.84

36.05
37.21

36.54
з6.65

29.1в
з0.36
з0.78
31,00

з0.73
31,11
31.21

31.59
з3.43
33.65

59,81

59,95
1l03.31

1:04.06
l;09.23
l:09.23
l:l1.53
1;l2.10

57.,l8
59.30
59.4l
59./tб

59.60
1:00.05
1:01.0з
l:01.7,t
1;(и.02
1;07.13

0.14
з.50
4.25
g.42

9.42

11.т?
12,29

2.12
2,23
2.28
2.42
2.87
3.85
4.56
6.84
9.95

6,!

62

67
57
66
бз
55

59

65
54

Иваном
Анискина
Казиова
Трофима]кФа

Дsркос
Яркана
мосfовая
измалкова
Бондарёнко
коз€л

вс 16.02.20 / РоФсо Фгсс ло

27.37 56.10

Начиная с Вс l6.02.20 до 19:18 / СФаница 2/З

Пол:Lаdiеs/Воз аст : 2010 По 20'l1

Пол:Меп/Воз аст: 2010 По 2011

Пол:Lаdiеs/Воз аст: 2008 По 2009

Пол:Меп/Воз аст : 2008 По 2009

vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.'t l

2008 BopoHer<

q.1 тtGнеUег aуоLл-_IЁ

l 77 КаркаJкин Богдан 28.73



Первенство Липецкой обласrv
по rорнолыжному спорry "Олимпийские надехды"

слалом гигант
Официальные результаты

Чеgтс Bib. Фамилия имя Год рождс Федераци 3аезд 1 Заезд 2 Результат Интервал

2

3

1
5

6

7
8
9

l
2

3
1
5
6

1

2

3
1
5

6
7
8

74

71

?2
69

70
75

73
84

Попов
Ролдлин
Мураrчкин

Бохоlцин
Лихих
Корх(

Гущин
Будько

Андрей
Иван
Ярослав
Андрей

,Щмитрий
Андрей
Тимофей
Тимофей

Еrор
Кириltл

Кирилл
Григорий

!анил
Ярослав
Кириrп
матвей

2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005

Липвцк
Липецк

Липsцк
Липецк

Липецх

Воронеж
Тула
Липецк

29.56
29.41

28.99
30.16

32.з5
зз.85
34.29
37.47

26.2g
26.79
27.56
28.81

з0.71
з1 .69

зз.14
2Е.00

з0.34
30.69

31.35

31.51

з?.62
з5.89
35.93
38.06

2а.57
29-14
30.м
30.10
а, оЕ

з3.90
33.67

41,24

59.90
1:00.10
1:00.з4
1:01.67

l;И.97
l:09.7/a

'l|10.22
l:,l5.5з

52.78
5з]a9
55.5l
57.2f

1:01.90
'l:05.76

5/0.Еб

55.9з

58,20
58.91

1:0з.66
1:05.59
'l:06.81

'l:09.24

3.80
4.00
4.24
5.57

8.87
13.64

14.12
,t9.43

0.71

2.73
4.49
9.12

12.98

1.07

з.з4
4.05
8.80

10.73

t1.95
14.38

27
81

82

78

80
79

Минина
Бурцева
Антонова
Бохолдина
Ролцугина
Щацкая

2007
2о07

2007
2006
2007
2о07

25.64
25.82

26.58
27 .3о

29.57
31,85

27.14
27.67
28.93

29.s7
з2.33
33.91

Калуrа
Орел
Воронех<

Липвцк

Липбцк

Липвцк

Липецх

Липецк

ВоронФк
Тула
Воронеr(
липецк
Липецк

Воронёк

Липецк

Липецк

Алжсаlцра
Полина

Рtноводитель соревн

й./оru g

вс 16.02.20 / РоФсо Фгсс ло

31 ,19

з,1.15

зз,34
33.45

1:(и.5з
l:0,t.60

сL.... d. Z

26.48 28.,l5 5.1.6з

Плzоrrr ar3

Начиная G Вс 16.02.20 до,l9:l8 / Страница 3/3

Пол:Lаdiеs/Воз аст: 2006 По 2007

Пол:Меп/Воз аст : 2006 По 2007

Пол:Lаdiеs/Воз аст : 2004 По 2005

Пол:Меп/Воз аст : 2004 По 2005

фплJу\
fu;в$Oi

vola Timing (w\шr.vola.fr) / SH Pro 3.0.1l Er тзGtrРЧе.r aу OL 4::v,| n

85 Ромашкин
76 Викулин
86 Кондауров
89 Аквнтьев
90 мsлышев
83 копытин
88 Строков
87 .Qейне<а

1 91 Лукина
2 92 Баryхrина

Варвара
Полина

flарья
Але}iа
Варвара
Елизавета

0.07

l 94 Янченко flаниил


